
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 2, 2.1.2025
Typ MiniZ mit Moosgummireifen
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Michael Föller 8,429 s Lauf: 14 Spur: 1
Bester Lauf Michael Föller 2:50.21 Lauf: 14 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Rudi Steiner 80 11:47.47 8,514 12 1 8
2 Michael Föller 80 11:48.17 8,429 14 1 19
3 Thomas Burghart 80 11:49.47 8,474 13 1 17
4 Holger Schmidt 80 11:49.49 8,486 11 1 11
5 Claus A. 80 11:50.43 8,507 7 1 9
6 Ralf Pickert 80 11:53.87 8,570 6 1 19
7 Stephan Wuttke 80 11:57.38 8,587 8 1 16
8 Maxi Bartsch 80 11:58.27 8,550 10 1 20
9 Alfred Kolb 80 12:09.36 8,637 9 1 10
10 Pepe Schnack 80 12:16.00 8,858 2 1 20
11 Stefan Limberger 80 12:16.07 8,829 1 1 12
12 Nico Wald 80 12:24.73 8,688 4 1 3
13 Robert Ostermeier 80 12:27.60 8,783 5 1 20
14 Martin Derzbach 80 12:29.47 8,993 3 1 3
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Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Rudi Steiner 80 11:47.47
11 2 20 2:56.07 8,723 9
12 1 20 2:52.09 8,514 8
13 3 20 3:00.97 8,938 9
14 4 20 2:58.33 8,826 10

2 Michael Föller 80 11:48.17
11 3 20 3:03.93 8,873 18
12 4 20 2:57.93 8,806 13
13 2 20 2:56.10 8,709 13
14 1 20 2:50.21 8,429 19
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3 Thomas Burghart 80 11:49.47
11 4 20 2:59.29 8,853 7
12 2 20 2:56.40 8,753 19
13 1 20 2:52.63 8,474 17
14 3 20 3:01.15 8,948 14

4 Holger Schmidt 80 11:49.49
11 1 20 2:51.54 8,486 11
12 3 20 2:59.84 8,885 8
13 4 20 2:59.53 8,862 8
14 2 20 2:58.57 8,831 20

5 Claus A. 80 11:50.43
6 2 20 2:57.03 8,744 14
7 1 20 2:51.91 8,507 9
8 3 20 3:01.76 8,987 6

10 4 20 2:59.72 8,84 19

6 Ralf Pickert 80 11:53.87
6 1 20 2:53.83 8,57 19
7 3 20 3:03.58 8,857 7
9 4 20 3:00.21 8,858 7

10 2 20 2:56.22 8,693 17

7 Stephan Wuttke 80 11:57.38
6 4 20 3:02.23 9,023 7
7 2 20 2:57.45 8,751 14
8 1 20 2:54.72 8,587 16
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8 1 20 2:54.72 8,587 16
9 3 20 3:02.98 8,923 18

8 Maxi Bartsch 80 11:58.27
6 3 20 3:03.70 8,872 16
8 4 20 3:01.24 8,925 5
9 2 20 2:57.95 8,796 10

10 1 20 2:55.37 8,55 20

9 Alfred Kolb 80 12:09.36
7 4 20 3:09.29 9,029 18
8 2 20 2:58.55 8,863 6
9 1 20 2:54.59 8,637 10

10 3 20 3:06.92 9,146 6

10 Pepe Schnack 80 12:16.00
1 2 20 3:03.65 9,03 19
2 1 20 3:01.31 8,858 20
3 3 20 3:07.62 9,171 17
5 4 20 3:03.40 8,99 19

11 Stefan Limberger 80 12:16.07
1 1 20 3:00.24 8,829 12
2 3 20 3:09.22 9,132 5
4 4 20 3:04.35 8,911 16
5 2 20 3:02.25 8,965 9
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12 Nico Wald 80 12:24.73
2 4 20 3:08.84 9,104 9
3 2 20 3:04.04 8,997 17
4 1 20 3:01.73 8,688 3
5 3 20 3:10.11 9,169 12

13 Robert Ostermeier 80 12:27.60
1 3 20 3:08.02 9,171 12
3 4 20 3:12.14 9,088 8
4 2 20 3:06.70 9,026 11
5 1 20 3:00.73 8,783 20

14 Martin Derzbach 80 12:29.47
1 4 20 3:09.63 9,138 6
2 2 20 3:07.73 9,179 8
3 1 20 3:03.38 8,993 3
4 3 20 3:08.72 9,235 20
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Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Rudi Steiner 172,10 176,08 180,97 178,33
Michael Föller 170,21 176,10 183,94 177,93
Thomas Burghart 172,63 176,40 181,15 179,29
Holger Schmidt 171,55 178,57 179,84 179,53
Claus A. 171,92 177,03 181,76 179,73
Ralf Pickert 173,84 176,23 183,59 180,21
Stephan Wuttke 174,72 177,45 182,98 182,23
Maxi Bartsch 175,37 177,95 183,70 181,25
Alfred Kolb 174,60 178,55 186,92 189,29
Pepe Schnack 181,32 183,66 187,62 183,41
Stefan Limberger 180,24 182,26 189,22 184,35
Nico Wald 181,73 184,05 190,11 188,85
Robert Ostermeier 180,74 186,70 188,03 192,14
Martin Derzbach 183,38 187,73 188,72 189,63

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Rudi Steiner 8,514 8,723 8,938 8,826
Michael Föller 8,429 8,709 8,873 8,806
Thomas Burghart 8,474 8,753 8,948 8,853
Holger Schmidt 8,486 8,831 8,885 8,862
Claus A. 8,507 8,744 8,987 8,840
Ralf Pickert 8,570 8,693 8,857 8,858
Stephan Wuttke 8,587 8,751 8,923 9,023
Maxi Bartsch 8,550 8,796 8,872 8,925
Alfred Kolb 8,637 8,863 9,146 9,029
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Alfred Kolb 8,637 8,863 9,146 9,029
Pepe Schnack 8,858 9,030 9,171 8,990
Stefan Limberger 8,829 8,965 9,132 8,911
Nico Wald 8,688 8,997 9,169 9,104
Robert Ostermeier 8,783 9,026 9,171 9,088
Martin Derzbach 8,993 9,179 9,235 9,138
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